
FAKULTNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA při Pedagogické fakultě UK 
Na Výšinách 3/1075, Praha 7, PSČ 170 00 

Mgr. Michaela Eklová - ředitelka 
 

Oznámení o možnosti nahlédnout do spisu, o přidělení registračního čísla 

 

Číslo jednací (Registrační číslo účastníka): ____________________________________ 

 

Účastník řízení, adresa trvalého pobytu:  

 

________________________________________________ 

 

Zákonný zástupce účastníka řízení, adresa trvalého pobytu:  

 

________________________________________________ 

 

Vážení,  

 

dle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „správní řád“), nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním 

rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, 

pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k 

podkladům rozhodnutí vzdal. V souladu s ustanovením § 36, odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, máte tedy možnost vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí před jeho vydáním. Této možnosti můžete využít dne 15.05.2024 v čase od 10 do 

11 hodin v budově školy na adrese Fakultní mateřská škola Na Výšinách 3/1075 Praha 7, v 

kanceláři ředitelky školy. Termín Vaší případné návštěvy si rezervujte na telefonním čísle 

739 376 566. Současně máte možnost v souladu s § 38 správního řádu nahlédnout do výše 

uvedeného spisu. Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám 

bude v souladu s § 72 správního řádu řádně oznámeno. 

 

Termín zveřejnění rozhodnutí 

Předpokládaný termín zveřejnění je stanoven na den: 29.05.2024 

V seznamu nemohou být uvedena jména, děti zde budou uvedeny pod registračními čísly. 

 

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí k předškolnímu vzdělávání bude zákonnému zástupci předáno 

osobně dne 29.05.2024 v čase od 9.00 do 15:00 hodin v ředitelně školy.  

 

Upozornění 

Účastník řízení nebo jeho zákonný zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední 

osoby průkaz totožnosti. 

 

Praha 7 dne 

 

jméno a podpis zákonného zástupce    Mgr. Michaela Eklová 

ředitelka školy 


